p q scandalizo.

Quia sunt dicitur in scanda-
dalum. scilicet omne malum. et in
differens. scilicet bonum preceptum magis
bonum autem si ergo rationis quod magis
sunt dimittit non tamen tunc. sed ad tunc
alium de differens ut predicatum. et h.

Istam uiam tempore in scanda-
dalum debemus dimittit. scilicet
Si aliena sunt que nos amittit
ramus non debemus. Sed si nostra
et spatium ex hoc correctio debe-
dimittit. sed non tenentur. quod sit eis
occulo mali.

h. dicitur sup. notat
1

Querit ut in sit dicitur
in. scilicet sic non quod sit dicitur
cessitate ne. sed quod ad ipsum non in
clinat. sed dicitur. non filiorum in
peducunt. si non est contra peccatum
ad unum obligatio.

2

Quia in sit institutum. scilicet
ma in. cum dicitur. quod in. in
quod in padulo autem peccatum sunt in
stitutum in officium tamen. et sic
sunt tamen sacramentum large. ratione si
quod per peccatum autem et in reme-
dium. et sic peccatum est sacramentum.

3

Quod fuerit institutum
in. scilicet ab homine. scilicet adam dicitur
instituto. quod est ibi ad car-
nale ad spirituale. scilicet significatio

4

Quia in in et plus eius sunt
incepto autem peccatum. scilicet sic. scilicet
et crescit et in. et h. per in. in
placitum spiritus. et ad splendendum

in
in et cor.

Quia post peccatum sit in
precepto. scilicet post peccatum est
nitas in in. scilicet multiplicatio
ne humane et seruatio. et sic
sunt incepto usque ad iusticia
entem multitudinem. In alia in
tatio fornicationis. et sic h.
sunt indulgentia. et in. per
ptum. h. in.

Quia ad huc maneat
preceptum. scilicet non quod in affirm-
atim sit non obligat ad ipse
autem non est nitas precepti.

Quia sit sacramentum. scilicet sit
apostolus. quod ibi est remedium. et
sectane. et tamen peccatum in. scilicet
sensibilibus. Est in ibi act
exterior sacramentum tamen. dicitur. A
minorum uel in. scilicet sacramentum
res. effectus gratie ibi collate
res tantum.

Quia in in ca. gratie. scilicet Quia
dicitur quod tamen signum est. quod sacramentum
no. le. in nona appbatur. et
lu. quod gratia tamen peruenit ama-
lo. quod exulat acti. In in
quod et dicitur gratiam in opaco
boni cum sit sacramentum no-
le. et h. ordinatur ad honest-
tatem matrimonii.

Quia carnal copula sit de
integritate in. scilicet non est de
conlibus in. quod ad prima per
scorum. sed est de integritate. scilicet a

221
221

221

est in plena signe / et si hic
unde dicitur de locum sci

Queritur quid si uult
sit in se ma in hie
omni est omnino marital un
et mltis nri legitimas ps in
didua uite et huetudinez re
tancus et desca bitur h m m
et simatū / et po pmo gen am
cto / so d marital / etio z adig
oz noiat / f marito / et in rem
ota / v m et mris / e m p m q /
Int leg p / 4 ca finalis m d r
m o s y / r e a / Insepabilitas u
est bo m / homin vo h q r e z
fms.